13.06.2018Г. №83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЛОВИНКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений  в бюджет муниципального образования «Половинка» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Половинка» руководствуясь Уставом муниципального образования «Половинка», Дума муниципального «Половинка».

РЕШИЛА:
1. На основании Решения Думы «О бюджете муниципального образования   «Половинка»   № 67 от 27.12.2017 года   внести изменения  и дополнения  в решение о местном бюджете на 2018г. Общий объем доходов бюджета – 8223,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления – 6625,0 тыс. рублей; общий объем расходов бюджета – 9282,0 тыс. рублей; размер дефицита бюджета – 1058,2 тыс. рублей в том числе 5%  утвержденного общего годового  объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в размере 79,9 тыс. рублей и остатки средств бюджета на 01.01.2018г. в сумме 978,3 тыс. рублей.
2. Внести изменения в приложения № 1,4,6,8
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете  «Вестник МО «Половинка» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Половинка»
Самодуров А.В.
Глава муниципального

образования «Половинка»
Копылов Н.Г